larum vocāt zc. **A.** etiā in vno capitu. d̄ vtrog
 loquitur grecus valāos profert. arabs bulloſ di-
 cit. **Ste.** balani z etiā babalustum pro bulloſ di-
 rit z alibi balustum quercum vocat.
Balanus repico. **B.** est semē arboris similis mi-
 rice z est fructus sicut nucis habentis intus me-
 dullā que exprimitur z egreditur humiditas que
 ingreditur in nobilibus confectionibus pro oleo
 nascitur in egypto in ethiopia z in iudea z paleſti-
 na etc. et est granum ben a quo exprimitur oleū
 dictum muscellinum de quo. **D.** propriuz facit
 capi. et vocat oleum balaninum. hoc granum est
 album triāgulatum simile cartamo s̄z maius nec
 ita oblongum quo multi vsi sunt p̄ pipere albo
 sic ipsum eē credentes. **Ste.** balāo miris qui est
 ebelbam. i. grana bā. i. ben. **Cornelius celsus** glā-
 dis q̄ balanon yrepsich greci vocāt zc.
Balāus ē in li. antiqs vocatur suppositoꝝium.
Balana **Stephanus** est herba dicta hebelatribus
 z retilia.
Balaustia apud **Dya. ca. d̄** malis granatis agre-
 stium inqt malozum granatoꝝum flores greci ba-
 laustion vocauerunt quoz alij albi. alij purpurei
 alij rosei reperiuntur. exuccātur vt ypoquistidos
 zc. latini p̄ balaustia caducum granati accipiūt.
 ego vero vidi balaustias delatas ab egypto diffi-
 miles nostris. **Cassius felix ca. de diffinertia.**
 Item in antidotario in cōfectione saporis dicit
 q̄ est flos amoniaci.
Balliote **Pli.** alio nomine porum nigrus vo-
 cant greci herbam fructicosam āgulosis caulib⁹
 nigris yrfutis folijs vincietibus maioribus q̄ po-
 ri z nigrioribus graue olentibus zc.
Balsamita sisimbriuz menta aquatica idem apud
 quosdam. arabes vero corūpētes grecum sisna
 bar dicunt. vbi vero exponit nemē q̄ est sisimbi-
 um falsum ē vt infra in ne.
Balsamus arbor. balsamum o. eum imo gum. naz
 non est oleum vere q̄d pbatur multis exemplis
Primo ex eo q̄ videmus adherere labijs vul-
 nerum eius ligni a quibus emanauit balsamum
 etiam in aqua dissoluitur. Et propterea dicunt
 auctores q̄ facile de pāno eo infecto lauat. **B.**
 vero dicit in aqua iniectum primo petit funduz
 postmodum dissoluitur z totam aquam albam
 facit. z p̄pterea vocat ipsum lacrimuz. z. g. dicit
 opobalsamum. nam opos est lachrymus velut
 lac. z similiter opofici vocat lac ficulnee ab ipo
Dya. z opium inde vocatur ab opos z etiā diu-
 turnitate temporis deficcatur z indurat hec oīa
 oleo non cōueniunt. lignum eius vocatur tilobal-
 samum semē carpobalsamū. g. d̄ varſāos ara.
 belesē dicit. **B.** balsamus est arbor similis licij z
 z in eodem statu aut pirachantes. folia h̄z rute
 similia subalbida flores non caducos. nascitur in
 iudea solūmodo coꝝtibus vel locis humectis. est
 enim arbor tenera z asperior z oblonga. hec est
 in omnibus vtilis q̄ secari potest. opobalsamū q̄